攀枝花市仁和区人力资源和社会保障局
关于2023年4月至2023年9月城镇公益性岗位
补贴情况的公示
根据《攀枝花市人力资源和社会保障局 攀枝花市财政局关于印发〈攀枝花市公益性岗位开发管理办法实施细则〉的通知》（攀人社发〔2021〕480号）文件规定，经审核，仁和区2023年4月至2023年9月城镇公益性岗位符合政策补贴规定的共计26人，补贴金额46559.8元（其中：公益性岗位补贴金额281710元、公益性岗位社保补贴金额183849.8元）。按照《攀枝花市就业专项资金拨付公示制度的通知》（攀人社发〔2012〕366号）文件规定，现将拟享受城镇公益性岗位补贴人员名单予以公示，请广大干部群众予以监督。如对公示有异议的，可来电、来信、来访等形式反映，相关部门将认真受理并调查核实。

公示时间2023年10月23日至2023年10月27日
监督举报电话：

仁和区人力资源和社会保障局   电话：0812-2904310
仁和区纪委监察委派驻组       电话： 13982386971
附件：攀枝花市仁和区2023年4月至2023年9月城镇公益性岗位补贴明细表

攀枝花市仁和区人力资源和社会保障局

                 2023年10月23日